“INAUTICO GIGENI — TRABIA®

- Palermo -
Sex.: Isrituto Tecnico Teasporti e Logistica Sen.: Yatitiro Professionals Indusitriz e Artigianato

Palermo, 28/03/2018

[.5.- "GIOENI - TRAEIA"-PALERMO

Prot. 0004068 del 28/03/2018 Al Personalc interessato
06-02 (Uscita) All'Albo delfistituto
Al Sito Web dellTstituto

Determing o 74 del 28/03/2018

Oggetto: Riapertura terming avviso interno per il conferimento di incarice di prestazione d'opera
pmfcsgic]maie di amministratore di sistema ai senst del D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mum.ii
CIG. ZOB22R4C35

IL IMRIGENTE SCOLASTICO
PREMESSO CHE:

- & statg pubblicato, all'albo on line della scuola, 'in data 26/02/2018 I' avviso interno por il
conferimento di incarieo di prestazione d'opera professionale di amministratore di sistema ai sensi
del D.Lgs, n. 196/2003 ¢ ss.mnii,, prot. n. 2230 del 26/02/2018:

-il ierm%ue perentorio per la ricezione delle offerte ery fissate per le ore 14,00 di giorno 09/403/2018;
Tutio cid premesso

RENDL NOTO

che & puvenutu una unica candidatura validamenie espressa, prof. n. 2925, cui ha fatto scguite la
rvinunciada parte dell'toteressato, prol, n. 3828, € pertanto

DETERMINA

- la riapertura dei lermint dell’ avviso intermo per it conferimentc di incarice di preaté.xmne d'opera
professionale di amministratore di sistema ai sensi del D.Lgs, n, 196/2003 ¢ ss.mm.i, - ClG.
ZOB2284CBS allegato al presente avvizo completo degli allegati,

~ Gli interessi dovranno Har pervenire, a pena di esclusione, fa loro domanda aila pec dellfistituzione

scolastica, paisQ3600r@pee.istruzions it, entro e non olte le ore 14,60 del 10 aprile 2018 indicando
nail'uggj ¢ “Avviso inferno sclezione Amministratore di Ststema”.

La presente defeming viene pubblicats all'albo ¢ snl silo internet di questa Islilurione Scolastica
hitp:/fenyw nauticopa_ pov,it :

Alblegati:
1 Avviso inferno per conferimento incarico di amministratore di sistema
2: domanda di paatcmpazmne u]iegatr:- A

3: infombativa privacy .

acaie 9¥30B8550827

ata: paisnaﬁﬁm@pc:, istruzioac.it ¥ c-mail: pnwﬂiﬁﬂﬂr@mlrummr Y AL





